
CITTA’ DI GUARDIAGRELE
Provincia di Chieti

ORIGINALE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI

N.1122 REG. GENERALE DEL 29-08-13

N.386 REG. RESPONSABILE DEL 29-08-13

Oggetto: SALDO CONTRIBUTO PRO LOCO PORTA DELLA MAJELLA
PER EVENTI ESTATE GUARDIESE 2013



IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO

        Premesso che con determina Settore I n. 1008 Reg. Gen. del 30.07.2013 si provvedeva
ad affidare alla Pro Loco “Porta della Majella” di Guardiagrele la realizzazione degli eventi
contenuti nel programma dell’Estate Guardiese 2013 contestualmente impegnando la
complessiva somma di
€ 16.100,00 e provvedendo alla liquidazione di un acconto pari al 75% della stessa;

        Considerato che tutti gli eventi programmati sono stati realizzati  e che la gestione del
Punto Informativo è assicurata fino al 31 dicembre 2013;

         Che la Pro Loco “Porta della Majella” di Guardiagrele ha trasmesso, con nota del 29
agosto 2013  prot.19810, il rendiconto delle spese già sostenute, per un importo complessivo
di
€ 18.394,71 quindi superiore alla somma stanziata dall’Amministrazione Comunale quale
contributo per le manifestazioni estive;

          Dato atto che si può provvedere ad effettuare il saldo per un importo pari a € 4.025,00;

           Riscontrata la regolarità fiscale della documentazione presentata a corredo del
rendiconto;

           Preso atto dei visti apposti dai Responsabili dei competenti uffici sotto il profilo della
regolarità tecnica e contabile, ai sensi degli art. 45 e 46 del vigente regolamento Comunale di
Contabilità;

                                                                 D E T E R M I N A

di liquidare, per i motivi di cui in premessa, ed in favore della Pro Loco “Porta1)
della Majella” di Guardiagrele, la complessiva somma di € 4.025,00 a saldo del
contributo concesso alla stessa per la realizzazione degli eventi contenuti nel
calendario “dell’Estate Guardiese 2013”;
di prelevare il predetto importo dall’intervento n. 1070205 “Trasferimenti” (cap2)
2034) del bilancio 2013;
di provvedere alla liquidazione a mezzo bonifico bancario IBAN: IT72B0 60503)
77730 CC034 0081275.

La sottoscrizione del presente atto assicura, ai sensi dell’art.147bis TUEL 267/2000
ed art.10 regolamento sui controlli interni, il controllo preventivo di regolarità
amministrativa e assume valore di attestazione di legittimità regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa

Guardiagrele, lì 29-08-13
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Dott.ssa Annamaria De Lucia

SETTORE AFFARI GENERALI n. 386 del 29-08-2013 - Pag. 2 - COMUNE DI GUARDIAGRELE



REGOLARITA’ TECNICA
Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 45, ultimo comma, del vigente
regolamento di contabilità.

Guardiagrele, lì 29-08-13 Il Responsabile del Procedimento

COPERTURA FINANZIARIA
Il sottoscritto, responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5,
del T.U.  – D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 attesta che la spesa conseguente la sovra
estesa determinazione  ha la seguente copertura finanziaria.

INTERVENTO COMP. RESID. CAPITOLO PEG N. IMPEGNO IMPORTO IN €

Guardiagrele, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario

REGOLARITA’ CONTABILE
VISTO: per la regolarità contabile, ai sensi dell’art. 46, comma 2, del vigente
regolamento di contabilità.

Liquidazione n. ________________________________________________

Guardiagrele, lì Il Responsabile del Servizio

     
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicato in data odierna copia della
presente determinazione all'albo pretorio di questo Comune per rimanervi quindici
giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 36 del vigente regolamento di contabilità.

Guardiagrele, li' Il Messo Notificatore

SETTORE AFFARI GENERALI n. 386 del 29-08-2013 - Pag. 3 - COMUNE DI GUARDIAGRELE


